Continuada, Alfabetização, Diversidade e Inclusão às Metas do Plano Nacional de Educação
2014 – 2024.

Local(s) de
Trabalho Território Nacional

Período do
contrato: 11 Meses - Início: Setembro/2023 - Fim: Junho/2024 

Valor total: R$ 340.000,00 (cento e setenta mil reais), sendo 170.000,00 (cento e setenta mil) para cada
consultor

Número de
vagas:

02 (duas) vagas
Consultor 1 – Educação do Campo
Consultor 2 – Educação Escolar Indígena

Enquadramento
no Prodoc
 

Resultado 1.2 – Métodos e instrumentos de planejamento, monitoramento e avaliação
definidos, voltados para as ações de formação de profissionais da educação e de produção de